瑶海区人力资源和社会保障局
瑶 海 区 财 政 局 文件

瑶人社〔2022〕2 号

关于转发《关于印发<2022 年春节期间稳岗留工
专项行动计划>的通知》的通知

区直各单位，各镇街、开发区：

为落实当前疫情防控要求，倡导和保障外来务工人员在肥过

春节，稳定企业用工，更好促进合肥经济社会持续稳定健康发展，

现将《关于印发<2022 年春节期间稳岗留工专项行动计划>的通

知》（合人社秘〔2022〕2 号）文件转发给你们，请结合《2022

年春节期间瑶海区稳岗留工专项行动计划操作办法》，认真抓好落

实。

瑶海区人力资源和社会保障局 瑶海区财政局

2022 年 1 月 11 日

附件 1：关于印发《2022 年春节期间稳岗留工专项行动计划》的

通知(合人社秘〔2022〕2 号)

附件 2：2022 年春节期间瑶海区稳岗留工专项行动计划操作办法